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CAMS PO 400 SSP 
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Neklasifikovaný 
D N F 
D N F 
D N S  

 

CAMS PO Supermono 
1 
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Neklasifikovaný 
D N F 

R.č. 

21 

84 

31 

65 

70 

165 

51 

91. 

46 

12 

1 

81 

13 

72 

7 

68 

13. 

17 

171 

26 

37 

71 

Meno 

Tomáš HEIMERLE 
Milan HANZALÍK ml. 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Petr PLICHTA 
Marek NĚMEČEK 
Lukáš VYSLOUŽIL 
Richard HLAVINKA 
Michal PAVLATA 
Roman KRATOCHVÍL 
Petr BARTL 

Dan VYSLOUŽIL 
Eberhard LAIBLE 
Ivo KOUTNY 

Daniel ZÖRNWEG 
Karel KALINA 
Pavel MACHÁČEK 
Jiří LEFAN 
christopher EDER 
Eduard WERNER 
Josef ČERVINKA 
Tereza POLÁKOVÁ 

Jan ŠAMAJ 

Značka 

Kawasaki ZXR 400 

KAWASAKI ZXR400  

HONDA RVF 400R 

Suzuki GSXR 

Kawasaki 

Suzuki 400 

Kawasaki ZXR 400 

KAWASAKI ZXR 400 

Yamaha FZ 400 

Kawasaki ZXR 400 

Honda RVF 400 NC35 

Kawasaki 400 

KAWASAKI ZXR 400 

MZ-SKORPION 

Katyam 690 

KTM 690 

KTM 725 

Honda NSFR 

YAMAHA YZ 450 

Yamaha 690 

KTM 525 

KTM 690 

Štát 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

AUT 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

Kategória 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO Supermono 

CAMS PO Supermono 

CAMS PO Supermono 

CAMS PO Supermono 

CAMS PO Supermono 

CAMS PO Supermono 

CAMS PO Supermono 

CAMS PO Supermono 

CAMS PO Supermono 

Kolá 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

9 
1 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
10 

6 

Celk.cas 

20:49.882 
20:53.502 
21:08.318 
21:32.004 
21:32.211 
20:27.606 
20:42.287 
21:06.191 
21:31.637 
20:10.917 

15:38.530 
2:03.887 

20:10.256 
20:20.801 
20:54.020 
20:55.421 
21:00.085 
21:13.562 
20:43.553 
21:06.076 

10:23.218 

Rozdiel 

3.620 

18.436 

42.122 

42.329 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kolá 

DNF 

DNF 

DNS 

10.545 

43.764 

45.165 

49.829 

1:03.306 

2 Kolá 

2 Kolá 

DNF 

Odstup 

3.620 

14.816 

23.686 

0.207 

1 Kolo 

14.681 

23.904 

25.446 

1 Kolo 

10.545 

33.219 

1.401 

4.664 

13.477 

2 Kolá 

22.523 

Naj. čas 

1:41.449 

1:41.933 

1:43.917 

1:43.569 

1:45.271 

1:49.293 

1:50.271 

1:51.195 

1:52.610 

1:55.070 

1:41.114 

1:38.373 

1:39.668 

1:42.930 

1:40.833 

1:42.215 

1:44.181 

1:59.066 

2:00.551 

1:41.469 

V kole 

11 

8 

9 

6 

6 

7 

6 

5 

10 

9 

9 

0 

0 

2 

4 

2 

12 

11 

9 

4 

2 

3 

Body 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

0 

 

Usp.podľa kôl

Oznámenie 
š.č. 71 prejazd retarderom st.17 

Označ víťazstvo 

10.545 

Pr.rýchlosť 

111,725 

Naj. čas na kolo 

1:38.373 

Naj. rýchlosť 

114,544 

Naj. kolo pre 

72 - Daniel ZÖRNWEG 

 

Tlač: 19.6.2016 11:25:15 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Štancel Jaro 

Riaditeľ preteku: Milan HANZALÍK st. 

JURY: OŽANA Petr,UBANEC Jaroslav 

Císlo podniku : CAMS PO 15/2/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

7. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
400SSP+Supermono 

Závod 400SSP 

Pretek (12 Kolá) started at 11:02:24 

Kopčany 3,130 Km 

19.6.2016 11:00 

7. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
400SSP+Supermono 

Závod 400SSP 

Pretek (12 Kolá) started at 11:02:24 

Kopčany 3,130 Km 

19.6.2016 11:00 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

7. Kopčiansky rýchlostný motookruch 2016
18.-19.6.2016

Oficiální výsledky


